
限定品のご案内
2024年3月1日

この一覧表の商品（限定品）は、最終生産が終了しているため、在庫がなくな

り次第販売を終了させて頂きますのでご了承ください。

在庫に関するお問い合わせなど、詳しくは担当ビューティーディレクター、当社

ホームページまたはお客さま相談室までご確認ください。

注 1）	 2024年2月15日（基準日）時点における限定品は以下のとおりです。
基準日時点で既に当社に在庫がない商品と個数限定発売品はこの一覧表に含まれておりません。

注 2）	 この一覧表に記載された限定品の在庫は日々変動しているため、ご注文頂いた時点で既に販売
を終了している場合がございます。あらかじめご了承ください。

注 3）	 2019 年 10 月より消費税増税に伴い、通常商品は 10％、軽減税率対象品（サプリメント類を
含む食品）は 8％の税率となります。

当社ホームページアドレス：http://www.pola.co.jp
お客さま相談室：0120-117111



限定品一覧
この一覧表の商品（限定品）は、最終生産が終了しているため、在庫がなくなり次第販売を
終了させて頂きますのでご了承ください。

0000 は商品番号

N5
0425

B3
0426

P2
0428

P1
0427

N1
0429

N3
0430

B3
0432

B.A	パウダリィ
ファンデーションL（パフ付き）
リフィル
￥12,100（税抜￥11,000）
ケースL
￥2,750（税抜￥2,500）0435
パフ
￥385（税抜￥350）0437

B.A	クリーミィ
ファンデーションL（パフ別売）
￥12,100（税抜￥11,000）

B.A	デイセラムM	シルキーグロー
￥9,900（税抜¥9,000）0490

B.A	カラーズ	アイパウダー（チップ付き）
￥5,500（税抜￥5,000）

N1
0500

N3
0501

N5
0502

B3
0503

6
0724

7
0725

B.A	カラーズ	リップスティック
￥6,600（税抜￥6,000）

B.A	グランラグゼⅢ
リフィル
￥75,900（税抜￥69,000）0718

WR
0591

B.A	クリーミィファンデーションM
￥12,100（税抜¥11,000）

P1
0491

P2
0492

N1
0493

N3
0494

N5
0495

B.A	パウダリィバーム
ファンデーションM（パフ付き）
リフィル
￥12,100（税抜￥11,000）
ケース
￥2,750（税抜￥2,500）0497
パフ
￥385（税抜￥350）0504



限定品一覧
この一覧表の商品（限定品）は、最終生産が終了しているため、在庫がなくなり次第販売を
終了させて頂きますのでご了承ください。

0000 は商品番号

Red	B.A	オイルセラム
￥8,800（税抜¥8,000）0836

P32
2946

N64
2949

N53
2947

B73
2950

N62
2948

B76
2951

エッセンスインエマルション
コンパクト	ホワイト（パフ付き）
リフィル
￥4,840（税抜￥4,400）
ケース
￥1,320（税抜￥1,200）2954

UVパクト	ホワイト（パフ付き）
リフィル
￥3,300（税抜￥3,000）2952
ケース
￥880（税抜￥800）2955

ホワイトショット	SXS
￥13,200（税抜￥12,000）0509

ホワイトショット	CXS	N
￥16,500（税抜￥15,000）0845
リフィル
￥15,400（税抜￥14,000）0846

ホワイトショット	CXS	N
ポンプ（交換用）
￥1,100（税抜￥1,000）0848



限定品一覧
この一覧表の商品（限定品）は、最終生産が終了しているため、在庫がなくなり次第販売を
終了させて頂きますのでご了承ください。

0000 は商品番号

リップスティック	F	
¥3,520（税抜¥3,200）

PⅠ01
0313

リップグロス	CL01	
¥3,300（税抜¥3,000）0320

AUGHA

ファインクリアベース
（しっとり）2229
（さっぱり）2230
￥4,400（税抜￥4,000）

ファインコントロールカラー
￥3,300（税抜￥3,000）

ザ	ファインパウダーファンデーション
リフィル
￥5,500（税抜￥5,000）
パウダーファンデーション	ケース
（横置きタイプ）
￥1,100（税抜￥1,000）1854

ブレンドパーリィ	フィニッシュ
リフィル
￥3,850（税抜￥3,500）1991
ケース別売
＊ブレンドカラー	フィニッシュと
ブレンドパーリィ	フィニッシュのケースは共用

ブレンドカラー	フィニッシュ
リフィル
￥3,850（税抜￥3,500）3682
ケース（ワインベリー）
￥1,100（税抜￥1,000）1993

ソフトパープル
3684

N64
1843

N53
1842

ディエム	クルール

カラーブレンド	コンシーリングパウダー
¥5,280（税抜¥4,800）0646

プライマーG
¥5,500（税抜¥5,000）0681

カラーブレンドグローファンデーション
（パフ付き）
リフィル
￥5,830（税抜￥5,300）

N3
0683

N2
0682

B2
0685

N4
0684



限定品一覧
この一覧表の商品（限定品）は、最終生産が終了しているため、在庫がなくなり次第販売を
終了させて頂きますのでご了承ください。

0000 は商品番号

スキンプロテクター
￥3,850（税抜￥3,500）0203

クイックシャワージェル
￥2,750（税抜￥2,500）0205
リフィル
￥2,530（税抜￥2,300）0207

薬用デオドラント	ボディミスト
￥2,750（税抜￥2,500）0206

MERGENCE

健康食品

インナーリフティア	QQリキッド	
¥5,292（税抜¥4,900）0835

BODIEST

クレンジングボディシャンプー
￥2,750（税抜￥2,500）1568


